
Eksingedalen Snarkjøp 
Søknad til bygdeutviklingsfondet i Vaksdal kommune. 

Jeg ønsker med dette å søke om midler til strøm besparende tiltak i butikken, da det av ekstraordinære 
høye strømpriser gjør det avgjørende å få ned strømforbruket. 

 Jeg har søkt Merkur om å montere solceller på et av takene Og avventer svar på søknaden nå. 
Merkur dekker 75% av innvesteringen. Men ønsker med denne søknaden å få dette 
fullfinansiert.

Prisen u/mva. ligger på 240 000,-. Av dette må jeg per nå dekke 60 000,- selv.

 Jeg ønsker også å investere i nye pug in disker som skal erstatte de gamle diskene jeg har i dag. 
Det har skjedd mye den senere tid og Plug In møbler blir stadig mer energi effektive. Disse 
diskene avgir mindre støy og varme samtidig som de får øket levetid.

De nye Titan diskene bruker ca. 43-45% mindre energi enn de Brioni Diskene som jeg har i dag.

De nye diskene, 3 stk., ligger på 208 000,- u/mva. Om jeg får innvilget investeringsstøtte på disse på 75% 
står jeg igjen med en egenandel på 52 000 kr.  

Pristilbudet fra Plug-in er et eldre fra mai i år. Men her er det lagt inn en prisvekst på 10% etter økte 
fraktkostnader og prisøkninger etter samtale med plug-in per tlf.

 Det produseres mye varme av alle diskene i lokalet. Og det er ikke tilstrekkelig med nåværende 
aircondition som er her nå.

Jeg har fått et pristilbud på 79 200 kr u/mva. Noe som utgjør 19 800,- i egenandel om Merkur støtter 
en søknad om dette. 

 Det er også snakket om i lengre tid å få gjort til et offentlig toalett som er åpen for kunder og 
forbireisende i tiden butikken er åpen, som per nå er 07.30-00.00 om kvelden. I dag er det fri 
tilgang til leilighet i 2. ets når du går inn til toalettet. Det kreves per nå en ombygging for å 
stenge av og utvide arealet til godkjent standard for offentlig toalett. Prisen på dette ev per nå 
vanskelig å si presist. Men en kan estimere et budsjett på 50 000,-. Dette innebefatter 
tilrettelegging for handicaptilgang, rivning av vegg, samt montering av vegg. Samt eventuell 
ommøblering på rør og nytt gulv og tak, maling og plating. 

Totalt ønsker jeg å søke om 190 000,- til disse innvesteringene. Dette med henhold til om 
investeringene blir dekt av Merkur med 75% støtte. Samt at de har en maksgrense på 600 000,- per 
kalenderår for innvesteringer.   

Grunnen til at jeg nå ønsker fullfinansiering av prosjekt er i hovedsak de ekstraordinære 
strømprisene som utgjør mer og mer av driftsbudsjettet. Jeg her ikke lenger mulighet til å legge ut 



mer i innvesteringer, når inntektene går ned og utgiftene går så kraftig oppover samt renteøkning på 
nåværende lån etter oppgraderingen til selvbetjent butikk i 2020. 

Se vedlagte dokument på pristilbud fra leverandører. 

Utviding av toalett ble kun gitt prisoverslag muntlig fra lokal snekker. 

Med ønske om at denne søknaden blir behandlet nå i slutten av september. 

Mvh. 

Eksingedalen Snarkjøp

Hege Marie Lavik


